Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito da Estância Turística de Joanópolis

Indicação nº 141/2008

Gilmar Benedito Gonçalves e Ary Aparecido de Oliveira,
Vereadores em exercício junto a esta r. Edilidade, usando de suas atribuições legais, indicam
que sejam implantados guard-rail em ambos lados da Estrada “Oliveira Preto”, no trecho do
Km14.

J U S T I F I C A T I V A

Verificando o local constatou-se a necessidade da colocação de
guard-rail, tendo em vista tratar-se de trecho perigoso que não conta com acostamentos, onde,
recentemente, já ocorreu acidente.

Demais considerações serão desenvolvidas em plenário.

Joanópolis, 08 de setembro de 2008.

Gilmar Benedito Gonçalves
Vereador

Ary Aparecido de Oliveira
Vereador

      Prefeitura da Estância Turística de Joanópolis

Gabinete do Prefeito
Ofício GAB nº 422/08

Joanópolis, 20 de outubro de 2008

 Senhor Presidente,

Em atenção a indicação nº 141/2008, de

autoria dos vereadores Gilmar Benedito Gonçalves e Ary Aparecido de
Oliveira,  informamos que a mesma está registrada.

Na oportunidade reapresento protestos de
estima e consideração.

      Atenciosamente.

José Garcia da Costa,
Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor
Celso Soares Nogueira
Presidente da Câmara Municipal Joanópolis

R.  Francisco Wolhers, 170 – Centro – Joanópolis/SP – CEP: 12980-000 – CNPJ – 45.290.418/0001-19
PABX: (11) 4539-9347 – Email: pmjoanop@uol.com.br – SITE: www. Joanopolis.sp.gov.br

mailto:pmjoanop@uol.com.br